



JUNI 2024 månedsbrev

Skrevet af Ebbe Foged Hansen

Bestyrelse og NY bestyrelse

Det er med beklagelse vi tager afsked med vores kasserer Torny og hendes mand Ib, der af personlige årsager ikke ønsker at deltage i bestyrelsesarbejdet og aktiviteten minigolf. Vi siger tak til Torny for det store arbejde hun gennem et par år har udført for klubben. De forbliver som medlemmer i DVK.

På bestyrelsens vegne fortsætter vi arbejdet for alle vores 313 medlemmer samt 27 sponsorer, og glæder os til et godt andet halvår.

Vi byder hermed Alice Toft velkommen i bestyrelsen, og ser frem til et godt samarbejde.

Arbejdet i DVK's bestyrelse.

Sidste brev skrev jeg om Bestyrelse / Medlemmer og Medlemmer / Bestyrelse, og hvordan vi skulle agere overfor hinanden. Hvordan er arbejdet så indbyrdes i vores bestyrelse. Det er så enkelt hvis vi bare hele tiden holder vores 2 første grupperegler fra Facebook for øje. Regel 1: Respekter alles privatliv – Det kræver gensidig tillid at være en del af denne gruppe. Regel 2: Vi er alle fælles om at skabe et imødekommende miljø. Lad os behandle hinanden med respekt. (Det gælder også imødekommenhed og respekt overfor alle vores medlemmer) Se selv Regel 3:

Velkommen til nye medlemmer.

Vi byder velkommen til vores nye medlemmer Lise Lotte Hedelund og Kent Hedelund, de har været medlemmer før, men ønsker nu at gøre en indsats for vores klub.

Palle – Passer – På – Pilene.

Palle Skov som ansvarlig for vores Dart Klub, har så stor succes med sin klub, at han sidste uge løb tør for udlånspile til spil, og mange deltagere på de to skiver. Bestyrelsen tager straks action på dette problem og bevilger 3 nye tablets, (de gamle kræver for lang tid til opladning) ligesom Palle har fået lovning på opsætning af en tredje skive. Tak til Palle og Lena for god styring af aktivitet.

DVK – Torre Vieja Offentlig gruppe.

Bestyrelsen opfordrer alle medlemmer og sponsorer til at anvende denne Facebook som reklame og markedsføring af deres aktiviteter og sponsorer for deres produkter og tiltag.

DVK-golf holdt turnering i Sønderborg fredag d. 31.5.

Vi var 20 der spillede, derudover var der nogle, som besøgte Sønderborg by. Der var desværre frafald, af 3 spillere pga. af sygdom. Vejret var svingende men vi fik kun ½ times regn, i starten af spillet.

Da det havde regnet hele natten, var banen meget våd og med vand i nogle af bunkerne, hvilket var en fordel, når vi slog i bunkerne, hvor vi så måtte tage bolden op.

Derfor var der ikke de helt store score. Højeste score var 29 hos mændene og 27 hos kvinderne. Vi syntes alle vi havde en hyggelig runde.

Der var fine præmier til alle og vi blev flot opvartet af lokale folk fra Sønderborg golfklub.

Som bestyrelsesmedlem, vil jeg sige tusinde tak til Hilde og Peder, for en hyggelig og godt arrangeret turnering og tak til Torben Søndergård, som tog over for Peder.

Anette Jørgensen

Klubtrøjer. – Bestillingsskema her.

Bestyrelsen arbejder med forskellige tiltag for beklædning. Som overskriften viser har vi allerede tilbud på Poloshirt – Sweatshirt og Quiltet vest alle med broderet navn, derfor betaling ved bestilling. Bestil nu i denne gode kvalitet, så er de klar til efteråret. Hvis der er interesse fra vores medlemmer, vil vi tage billigere poloshirt op til produktion. Måske en ide til Klub aktivitet, så vil vi prøve at koble evt. sponsor på med tilskud.

Kaffe/kagedag efter sommerferie.

Bestyrelsen vil sætte datoer for kaffe/kage dage på kalender under webside ligesom vi annoncerer på Facebook, man kan således planlægge og give os et hint om hvor mange vi bliver, dette vil give os bedre muligheder for indkøb i rigtige mængder.

Nye tiltag på vej.

Kom ikke og sig vi sover tiden væk. Jeres bestyrelse har mange planer for efteråret. Vi kan måske ikke klare alle men vi klemmer på. Sct. Hans fest på strand. – Åbent hus i november (hvervekampagne) – Kortspil for herrer og damer sammen. – Bankospil med gode præmier – og sidst men ikke mindst vinsmagninger og måske en vin bustur forbi Lucia og Delampa.

Nye sponsorer presser også på for at komme i DVK's fællesskab.

Se resultater for sommergolf efterfølgende – Nils og Peder arbejder for at booke baner.